ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» ноября 2018 г. № 796-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

 Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 291-пп «Об утверждении состава комиссии по

рассмотрению списка получателей жилищной субсидии и списка лиц,

включенных в резерв на получение жилищной субсидии» следующие

изменения:

- пункт 3 признать утратившим силу;

- в Составе комиссии по рассмотрению списка получателей

жилищной субсидии и списка лиц, включенных в резерв на получение

жилищной субсидии, утвержденном указанным постановлением (далее –

состав комиссии):

вывести из состава комиссии Атанову Т.Н., Рыжкова В.А.;

ввести в состав комиссии:

Бодяева Юрия Алексеевича – заместителя председателя

Правительства Магаданской области, на правах председателя комиссии;

Мартелу Игоря Викторовича заместителя министра – руководителя

управления строительства министерства строительства, жилищно-

2

коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области, на правах

заместителя председателя комиссии;

строку:

«Шуфер

Марина Анатольевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области – министр

государственно-правового развития Мага-

данской области»;

заменить строкой:

«Шуфер

Марина Анатольевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 мая 2014 г. № 423-пп «Об утверждении Порядка принятия решения

о проведении аудита деятельности регионального оператора, утверждения

договора с аудиторской организацией (аудитором), а также размещения

годового отчета регионального оператора и аудиторского заключения на

официальном сайте регионального оператора в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и Порядка отбора на конкурсной

основе аудиторской организации (аудитора) для проведения обязательного

аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального

оператора» изменение, признав пункт 2 утратившим силу.

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 455-пп «Об утверждении региональной программы

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории Магаданской области» на период          по

2044 год» изменение, признав пункт 2 утратившим силу.

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 456-пп «О порядке утверждения краткосрочных планов

реализации региональной программы капитального ремонта общего

3

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Магаданской области» следующие изменения:

пункт 2 признать утратившим силу;

в Порядке утверждения краткосрочных планов реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Магаданской

области, утвержденном указанным постановлением, пункт 6 признать

утратившим силу.

5. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 июня 2014 г. № 518-пп «Об утверждении Порядка проведения

мониторинга технического состояния многоквартирных домов,

расположенных на территории Магаданской области» изменение, признав

пункт 3 утратившим силу.

6. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 17 июля 2014 г. № 594-пп «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий на реализацию отдельного мероприятия «Поддержка

коммунального хозяйства Магаданской области» на 2014-2020 годы»

в рамках государственной программы Магаданской области

«Экономическое развитие и инновационная экономика Магаданской

области на 2014-2020 годы» следующие изменения:

- в преамбуле слова «утвержденной постановлением Правительства

Магаданской области» заменить словами «утвержденной постановлением

администрации Магаданской области»;

- пункт 2 признать утратившим силу;

-  в пункте 1.5 Порядка предоставления субсидий на реализацию

отдельного мероприятия «Поддержка коммунального хозяйства

Магаданской области» на 2014-2020 годы» в рамках государственной

программы Магаданской области «Экономическое развитие и

инновационная экономика Магаданской области на 2014-2020 годы»,

4

утвержденного указанным постановлением, слова «министерством

государственно-правового развития Магаданской области» заменить

словами «государственно-правовым департаментом аппарата губернатора

Магаданской области».

7. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 14 август 2014 г. № 666-пп «Об утверждении Примерного положения об

оплате труда работников областных государственных учреждений,

подведомственных министерству строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Магаданской области» следующие изменения:

- пункт 4 признать утратившим силу;

 - в пункте 10.3 Примерного положение об оплате труда работников

областных государственных учреждений, подведомственных министерству

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, слова

«Об установлении гарантий и компенсаций для лиц, проживающих

в Магаданской области и работающих в организациях, финансируемых

из областного бюджета, а также лиц, получающих пособия, стипендии и

компенсации за счет средств областного бюджета» заменить словами

«Об установлении гарантий и компенсаций для лиц, проживающих в

Магаданской области и работающих в государственных органах

Магаданской области и государственных учреждениях Магаданской

области, Территориальном фонде обязательного медицинского страхования

Магаданской области, а также лиц, получающих пособия, стипендии

и компенсации за счет средств областного бюджета».

8. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 02 октября 2014 г. № 806-пп «Об утверждении Порядка назначения на

конкурсной основе руководителя регионального оператора» изменение,

признав пункт 2 утратившим силу.

5

9. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 октября 2014 г. № 910-пп «Об уполномоченном органе» изменение,

признав пункт 2 утратившим силу.

10. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов